[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

                                          Российская  Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОДДОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.10.2020. № 13
д.Селеево

«Об исключении из числа старост

Сельских населенных пунктов»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь,  от 01.10.2018 № 304-ОЗ « О некоторых вопросах, связанных с деятельностью  старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования новгородской области», Уставом Селеевского сельского поселения,  заявления Николашиной Н.В.

Совет депутатов Селеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Исключить их числа состава старост сельских  населенных пунктов Иванову О.И., старосту д.Селеево.
Председатель  Совета депутатов

Селеевского сельского поселения                                            Г.А.Иванова